

## **FORTUNA SEAFOOD HOLDING ApS**

**Bisholt Møllevej 4  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 30 98 85 58**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/12 2023

---

Ole Daugaard  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FORTUNA SEAFOOD HOLDING ApS  
Bisholt Møllevej 4  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 98 85 58  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 31. oktober 2007  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Ole Daugaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i anparter, aktier, obligationer og værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.421.169, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 471.850.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(35.889)</b>	<b>(53.668)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.323.973)	935.610
Finansielle indtægter		42.205	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(105.230)</u>	<u>(13.924)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.422.887)</b>	<b>868.018</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.718</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.421.169)</u></b>	<b><u>868.018</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.421.169)</u>	<u>868.018</u>
		<b><u>(1.421.169)</u></b>	<b><u>868.018</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.426.904	3.750.877
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.426.904</b>	<b>3.750.877</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.426.904</b>	<b>3.750.877</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		969.455	0
Selskabsskat		228.000	492.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		962	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.198.417</b>	<b>492.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>49</b>	<b>801.499</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.198.466</b>	<b>1.293.499</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.625.370</b>	<b>5.044.376</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		409.350	1.830.519
<b>Egenkapital</b>	4	<u>471.850</u>	<u>1.893.019</u>
Banker		1.507	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.237.764	1.219.014
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.880.917	1.782.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.349	11.802
Anden gæld		23.983	138.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>3.153.520</u>	<u>3.151.357</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.153.520</u>	<u>3.151.357</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.625.370</u>	<u>5.044.376</u>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	62.500	1.830.519	1.893.019
Årets resultat	0	(1.421.169)	(1.421.169)
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>62.500</b>	<b>409.350</b>	<b>471.850</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	98.546	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.684</u>	<u>13.924</u>
	<b><u>105.230</u></b>	<b><u>13.924</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(962)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(756)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(1.718)</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>7.364.705</u>	<u>7.364.705</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>7.364.705</u>	<u>7.364.705</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	(3.613.828)	(6.697.152)
Årets resultat	<u>(1.323.973)</u>	<u>3.083.324</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>(4.937.801)</u>	<u>(3.613.828)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>2.426.904</u></b>	<b><u>3.750.877</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Daugaard Seafood ApS	Juelsminde	100 %	1.352.428	(1.729.503)
Rømø Seafood ApS	Juelsminde	100 %	1.074.476	405.530

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2022	62.500	125.000	125.000	125.000	125.000
Afgang i året	0	(62.500)	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.